[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.
	2012 г.
	№
	47

О проведении праздничного концерта

«С праздником тебя, студент!»
          Руководствуясь Законом Красноярского края «О государственной молодежной политике Красноярского края» № 20-5445 от 08.12.2006 года, с целью реализации государственной молодежной политики на территории города Канска, ст. 30,35,  Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» (Т.Ю. Осипова) провести на базе  МБУ «Многопрофильного молодежного центра» праздничный концерт «С праздником тебя, студент!» 28 января 2012 года с 19.00 по 21.30.

2. Рекомендовать межмуниципальному отделу  МВД России «Канский» (К.К. Крижус) организовать охрану правопорядка на месте проведения праздничного концерта «С праздником тебя, студент!».

         3. Муниципальному бюджетному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» (Т.Ю. Осипова) уведомить отдел муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС администрации г.Канска» (А.В. Комарчев), отдел РУ ФСБ (А.В. Гуров)  о проведении праздничного концерта «С праздником тебя, студент!».

4. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Е.В. Гудков) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

5. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы   города  Канска  по социальным вопросам Н. И. Князеву.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы города Канска

       Н.В. Кадач